due AZIONI: Azione 1 relativa al contributo pulizia spiagge e Azione 2 relativa alcontributo spiagge persone diversamente abili e/o con problemi motori; con il citato decreto dirigenziale n. 7535 del 23/05/2025 è stata prenotata la somma di euro450.000,00 (quattrocentocinquantamila /00) sul capitolo U0213120201 del bilancio regionale2025, riservando l’importo pari a € 50.000,00 per favorire l’accessibilità ai diversamente abiliart. 3 comma 1 lett. A) L.R. n. 4 del 14 marzo 203 – DGR n. 471/2007); con decreto n. 10451 del